
 termodynamický odvad ěč kondenzátu  KOMO 8 TD     PN 40

Technický popis :
KOMO 8 TD  je termodynamický odvaděč určen hlavně k parnímu vytápění
s požadavkem okamžitého odvodu kondenzátu. Lze jej také použít k odvodnění
parních rozovodů a rozdělovačů obsahujících alespoň minimální množství 
kondenzátu.

Rozsah použití pro PN 40:
- maximální tlak :                               4MPa
- maximální teplota 500°C p ři tlaku 2,4MPa

Montáž :
Nejvhodnější poloha je při zabudování do vodorovného potrubí, která se může
od vodorovné roviny odchylovat o 10°. Odvad ěč pracuje v libovolné poloze.

Tabulka materiál ů
pozice ČSN DIN

1 17021 1.4006

2 17021 1.4006

3

4 17021

5 17021 1.0046

6 17242

7

8

Tabulka rozm ěrů závitové, nava řovací Tabulka rozm ěrů přírubové
DN V(mm) m(kg) DN V(mm) m(kg)

1/2" 82 1 15 95 1,25

3/4" 82 1 20 105 1,8

1" 82 1 25 115 1,8

   Průtoková charakteristika KOMO 8 TD

název dílu

pružina přítlačná nerez

materiál

těleso odvaděče nerez

víko nerez

talířek titan

pružina filtrační nerez

zátka nerez

těsnění Cu

těsnění Cu

95 180

95

L(mm)

160

160

L(mm)

95

COREX Pardubice s.r.o. Mnětická ulice
530 03 Pardubice    tel./fax : 466 304 300
e-mail : info@corex-pardubice.cz   COREX Pardubice s.r.o. držitel certifikátu ISO 9001:2001 Odvad ěče kondenzátu  str.1


